Resultado do EDITAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 1/2026

Em conformidade com o disposto no EDITAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO Nº 1/2026, torna-se público o RESULTADO FINAl  do referido
certame, conforme disposto abaixo, após a conclusão de todas as etapas previstas
no edital e a análise dos eventuais recursos apresentados, quando cabíveis.

Discentes Resultado

Breno Silva Beda de Assunção Aprovado com bolsa

Carlo Giovanni Lapolli Aprovado com bolsa

Docentes Resultado

Adalmir de Oliveira Gomes Aprovado com bolsa

Eluiza Alberto de Morais
Watanabe

Aprovado com bolsa

Siegrid Guillaumon Dechandt Aprovado com bolsa

Registre-se que o presente resultado final observa integralmente os critérios, prazos
e disposições estabelecidos no Edital nº 1/2026, não cabendo novos recursos após
esta publicação.

Encaminhe-se para ciência dos interessados e para as providências administrativas
cabíveis.

Brasília, 23 de fevereiro de 2026

Prof. Aldery Silveira Júnior, Dr.
Presidente do Colegiado de Administração em exercício Subchefe do Departamento
de Administração

Profa. Vanessa Cabral, Dra.
Membro da Comissão de Internacionalização do ADM

Em 23/02/2026.
Documento assinado eletronicamente por Aldery Silveira Junior, Subchefe do
Departamento de Administração da FACE, em 23/02/2026, às 10:12, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Despacho Resultado Final (13825195)         SEI 23106.015926/2026-64 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Cabral Gomes, Professor(a)
de Magistério Superior da FACE, em 23/02/2026, às 11:05, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13825195 e o código CRC 862CAE26.

Referência: Processo nº 23106.015926/2026-64 SEI nº 13825195

Despacho Resultado Final (13825195)         SEI 23106.015926/2026-64 / pg. 2

	Despacho Resultado Final (13825195)